Constitui objeto do presente a AQUISIÇÃO DE DESCARTÁVEIS DE INTERESSE DA 
SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, tudo conforme 
especificações contidas no Termo de Referência, constante do anexo I do Edital. 

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR 
.tior 

3.1. 0 valor global da presente avença é de R$ 349,37 (trezentos e quarenta e nove reais e trinta e sete 
centavos), a ser pago na proporção da entrega dos produtos constantes do anexo I deste contrato, 
segundo as ordens de compras/autorizações de fornecimento expedidas pela Administração, de 
conformidade com as notas fiscais/faturas devidamente atestadas pelo setor competente,